Prefeitura Municipal de Itatiaia
Gabinete do Prefeito

Praça Mariana Rocha Leão, 20 - Centro - Itatiaia/RJ - CEP.: 27580-000
Telefone: (24) 3352-6777  /  Site: www.itatiaia.rj.gov.br

1

EDITAL Nº 031/2022 - RESULTADO FINAL

DO EDITAL Nº 019/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de Itatiaia/RJ, torna público o Resultado Final dos aprovados no Processo Seletivo

Simplificado, destinado à seleção de candidatos ao preenchimento de vagas e cadastro de reservas para

prestação de serviços por tempo determinado, que atuarão no Programa Formando Campeões, com base no

CONVÊNIO PLATAFORMA +BRASIL/PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA/MCID Nº

903428/2020, no plano de trabalho e no projeto técnico.O Edital do Resultado Final e outras publicações

referentes ao Processo Seletivo Simplificado estarão disponíveis no endereço eletrônico da Prefeitura de

Itatiaia/RJ: https://www.itatiaia.rj.gov.br, na data de 20 de maio de 2022.

RESULTADO FINAL

Classif. Nome
Nº de

Inscrição

PONTUAÇÃO

1ª Etapa
ENTREVISTA

RESULTADO

FINAL

GESTOR

1 Pablo Penna Nascimento 6 9 95 104

2 Luiz Gustavo Chaves Almeida 12 5,5 95 100,5

3 Thalita Santos de Souza 32 4,5 95 99,5

4 Jorge Alfredo Sobral Maiani 40 7 90 97

5 Lucas Tadeu Sampaio Silva 5 6,5 90 96,5

6 Marco Aurélio da Rocha Almeida 3 4 92 96

7 Leonete Souza de Oliveira 33 5,5 90 95,5

8 Mariana da Costa Facioli Barbosa 21 8,5 87 95,5

9 Laudelino Valdopires Jardim 31 5 90 95

10 Tiago Vieira de Oliveira 8 3 90 93

11 Luis Vicente Tinoco de Miranda 14 2,5 90 92,5

12 Elisângela de Oliveira 38 5,5 85 90,5

PROFESSOR DE JIU JITSU

1 João de Assis Paulo Júnior 35 2 90 92

2 Fernando Ramos Almeida 22 1 90 91

PROFESSOR DE MUAY THAI

1 Márcio Ramos Almeida 15 3,5 90 93,5

2 Uilton da Silva Oliveira 28 1,5 90 91,5

3 Sebastião Luiz R. de Almeida 34 1 90 91

4 Nelson Ricardo dos Reis Paulino 1 1 90 91

5 Fernando José Secron A. Pereira 36 1 90 91

MONITOR DE LUTAS E ARTES MARCIAIS

1 Diandra Magalhães Thomsen 23 3 95 98

2 Saimon Gomes da Silva 10 0,5 90 90,5

3 Rafaeli Maia dos Santos 4 0,5 85 90

Itatiaia/RJ, 20  de maio de 2022.

IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal